TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 481/2019

PROTOCOLO SEI 0054676-55.2019.8.16.6000

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE IBIPORÃ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 04/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Salão do Júri – Fórum Estadual de Ibiporã/Pr

ENDEREÇO: Rua Guilherme de Melo, 275, Vila Romana I

OBSERVAÇÕES:

 Candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de

prova

 Candidatos deverão estar munidos de documento oficial com foto

 Candidatos deverão portar caneta azul ou preta

 Candidatos deverão levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2193042-4 ANAYSA MARIA DE OLIVEIRA

2194719-7 ANDRE SERGIO DE ARAUJO CORDEIRO

2192446-9 ANY CAROLINA MASSAE SAITO

2192460-6 BRENDA ANTONANGELO

2192484-3 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS

2193424-9 DANIELLE VAZ MINGORANCE POLETI

2192648-4 DAVI RODRIGUES ARAUJO TEIXEIRA

2193252-6 EDUARDO MATSUI FEITOSA

2194693-4 ELOIZE STEFANY GUSMÃO DOS ANJOS

2194273-1 GABRIELA ALVINA PEREIRA DE OLIVEIRA

2193911-3 GHIOVANNA ANTUNES VALLINI

2193785-6 GIAN CARLOS BIÃO DE MELO

2194557-0 GRA

2193102-1 HENRIQUE KOPP ZANONI

2192461-0 JOAO VICTOR SOUZA DE ALMEIDA

2194442-5 JULIA MARQUES BRANDÃO

2192450-9 KAREN MIKELLY DE SOUZA

2192647-8 LARISSA RAFAELA FRANCO RIBEIRO

2194292-1 LAURA VENANCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

2193028-8 LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

2194201-6 LETÍCIA APARECIDA DOS SANTOS

2192776-8 LUCAS BACELLAR FONTANA

2193019-6 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193042&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194719&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192446&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192460&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192484&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193424&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192648&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193252&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194693&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194273&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193911&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193785&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194557&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193102&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192461&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194442&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192450&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192647&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194292&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193028&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194201&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192776&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193019&idFormulario=4230

2193136-2 MARIA GABRIELLA EVANGELISTA GRANADO

2193227-8 MARIA PALOMA LEANDRO ROCHA

2193581-0 MATEUS JOSÉ DE OLIVIRA

2192468-1 MATHEUS FILIPE DE QUEIROZ

2194761-1 MICAELA DE MORAES VIEIRA

2192840-5 NAIANI RAQUEL DE OLIVEIRA MARQUES MATCHULA

2192526-2 NATHÁLIA KARINE DOS SANTOS

2194474-8 RAMON MEDEIROS CABRAL

2194590-7 REBECCA PIETRAROIA CARVALHO PINTO

2192611-4 SUELEN GOMES RODRIGUES

2192456-6 THAÍSA TAKAHASHI

2192694-2 THAYNÁ CAMILLE ANIBAL

2192478-7 VICTOR DE  FRANÇA MARTINS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193136&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193227&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193581&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192468&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194761&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192840&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192526&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194474&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194590&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192611&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192456&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192694&idFormulario=4230
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192478&idFormulario=4230